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Pobiegniemy w Polish Run

Promocja regionów Polski Wschodniej i propagowanie zdrowego stylu życia to
główne cele znanej już od wielu lat polskiej imprezy biegowej „Polish Run”,
organizowanej przez Dom Polski Wschodniej w Brukseli.

Jak co roku zaproszenie do udziału w imprezie skierowane zostało do środowiska Polonii i jej
międzynarodowych przyjaciół, przedstawicieli świata instytucji europejskich, dyplomatów,
mieszkańców Belgii oraz wszystkich regionów współpracujących z województwami Polski
Wschodniej.

W inicjatywę, a jednocześnie w promocję województwa świętokrzyskiego oraz zdrowego
stylu życia włączył się Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, którego
reprezentacja weźmie udział w biegu „Polish Run”.
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Szósta edycja tych zawodów odbędzie się 4 września br., a tegoroczna rywalizacja
przeniesie się bliżej natury, w otaczające Brukselę lasy, oferujące wspaniałe trasy biegowe.
Start i meta biegu usytuowane będą przy torze wyścigowym Hippodrome de Boitsfort. Trasa
biegu prowadzić będzie przez las Sonian, który od 2017 roku jest wpisany na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Każdy z uczestników w ramach pakietu startowego otrzyma pamiątkową koszulkę, a na
mecie medal. Zwycięzcy otrzymają nagrody ufundowane m.in. przez Dom Polski Wschodniej
w Brukseli, Ambasadę RP w Królestwie Belgii oraz Polską Organizację Turystyczną –
partnera zawodów Polish Run.

Podczas pobytu w Brukseli przedstawiciele urzędu marszałkowskiego odbędą także wizytę
studyjną w Domu Polski Wschodniej, związaną z przejęciem koordynacji działań tej instytucji
w roku 2024 przez województwo świętokrzyskie. Przejęcie obsługi DPW od województwa
podlaskiego będzie poprzedzone organizacją już w drugiej połowie 2023 roku Grup
Roboczych DPW w województwie świętokrzyskim. Zaplanowano również spotkanie z
konsulem Kacprem Szyndlarewiczem oraz pracownikami Domu Polski Wschodniej na temat
roli Domu Polski Wschodniej i przedstawicielstwa regionalnego w Brukseli w kształtowaniu
polityki międzynarodowej i polityki rozwoju regionalnego województwa świętokrzyskiego.


